



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722700270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Hradci Králové  
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10006	Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural		ks	1	17,42	6	104,52Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	1	5,17Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	10	43,90Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	4	59,48Kč
10390	Mikrotužka Every Day 0,7 mm assort	modrá	ks	1	6,21	3	18,63Kč
10391	Versatilka 5900 - kovová		ks	1	61,32	2	122,64Kč
10392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	6,50	1	6,50Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	2	7,96Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	3	13,08Kč
10396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	15,06	1	15,06Kč
10428	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - mc modrá		ks	1	13,59	1	13,59Kč
10431	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	13,98	1	13,98Kč
10432	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	13,98	1	13,98Kč
10433	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - fialový	fialová	ks	1	13,98	1	13,98Kč
10435	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	13,98	1	13,98Kč
10436	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - oranžo	oranžová	ks	1	13,98	1	13,98Kč
10444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá		ks	1	8,71	2	17,42Kč
10448	Flipchart značkovač - Centropen 8560, če	černá	ks	1	10,48	2	20,96Kč
10452	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks		bal	6	5,49	2	10,98Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	3	19,65Kč
10524	Tab.etikety 89x23,4 mm bílé-1.ř 25 list	bílá	bal	25	16,17	1	16,17Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	2	31,20Kč
10589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	2	31,20Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10598	Propustky		ks	1	13,27	23	305,21Kč
10630	Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \	bílá	ks	1	0,86	5	4,30Kč
10632	Pošt.taška B4 křížové dno 45mm obyčejn		ks	1	3,65	12	43,80Kč
10644	Obálka - B 3 samol/bílá s KP 100g	bílá	ks	1	7,43	10	74,30Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	7	89,67Kč
10648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,92	2	27,84Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln	černá	ks	1	22,64	1	22,64Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	12	40,08Kč
10727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	30,19	2	60,38Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10735	Oboustr.páska - 50mm/10m		ks	1	28,62	1	28,62Kč
10752	Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 r		ks	1	17,15	1	17,15Kč
10791	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	19,24	4	76,96Kč
10795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	32,45	1	32,45Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	32	101,12Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	1	34,06Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	5	103,05Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	5	5,55Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722700270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Hradci Králové  
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>1 764,03Kč</b>

---

Konec sestavy

---